ter. et tunc demandat vnam. vt. l. quis et a quo ap. l. f.
in fi. si autem ad vnam tantu. illa non demandat alio. idq.
ex eo inuitur: qd sicut qui vniuersaliter delegata ha
bet no pot tota demadare. nec iste. vt. l. de iuris. om.
iu. l. solet. nec est correctu p. auf. vi. defunc. seu fu. S. fi.
col. vi. scilicet qd vle
gatus ad vniuer
sitate non possit
vnna lita subdele
gare. qd versu dici
mus ee vi ter de
beat audire cau
sam si velit dare
diffinitius sente
tiam. ali libri ha
bent hoc ius no
habet: r. tunc con
cor. d. l. C. h. con
tra. l. de iudi. l. c. i.
pretor. S. i. sed fol
ue illa ab ista si
cut soluisti istam
ab alia. C. fm. a:
lian lectura.

Procosul no debet remit
tere legatum suum ante qd de
provincia recedat. h. d. Bar.

Legatus sibi ne ante se de
puicia dimittat: et lege iul. re
petuda. tresscripto diu adria
ni ad calphurniu rufum. p
cosule achiae admonetur.

Causa qd a iaduersione req
rit no spectat ad legatu pc
sul. h. d. Bar.

Tenu. **S** qd erit qd maiorem
saiaduersione exigat: re
mittere legat apud p. consule
d. neg. enim a iaduerti vel
coercendi vel atrociter p. ve
randi ius habet. **P**aulus.

Legatus mandata sibi
iurisdictione iudicis da
di ius non habet. **P**om.

Legatus pcosulat nisi
a p. consule eis madata fuerit

P iurisditio. **I**lpianus.

R ocosules no ampli
qd sex fascib vtm. **L**ucini
t legati pcosulat tuto
res dare pnt. **I**lpia.

R ocosul portat rome

ingressus deponit im
perium.

C de officio prefecti au
gustalis. **T**itu. xvi.

C prefectus augustalis eo ipso
ipertu amittit qd successor in
trauit aletaria. h. d. vscq ad
fin. Bar.

Ilpianus.

E t legati. da

re possunt.

imo videt qd no.

non facit hoc ex delegatione proconsulat sed legis be
neficio. vt. l. de tute. muto. S. titoris. Accur.

R ocosul. ingressus. in redeundo.

P r. **I**mperium. quantum ad exercitum etiam

voluntarie. et etiam quantum ad insignia. vt. S. eo. l. i.

sed contra videtur.

Quia roma communis est patria. Roma

vnde no videbatur dispositisse imperium quasi in sua cois pa

tria.

C de officio prefecti angustalis. Hic spectabilis est. vt

C. de prima. carce. l. i. S. viro quoq.

De offi. psec. augu.

Prefectus egypti, qui dicitur augustalis, qd; augustus prius eum ibi constituit. Accur.
b. **Alexandriæ**, sed quare hoc? R. qd; ale
xandriæ metropolitana erat ciuitas in qua
prefectus sequens prefectura sicut et impe
rator; rome: ante qd;
ergo ille sequer
reut prefecturam
qd; erat qd; ingress
sum alexandriæ h
nō deponeret. vt
3. t. i. l. memisse.
C De officio p
t. h. d. Nis de cla
rissimis icipit tra
care: nā p̄ses est
clarissim⁹. vt. C.
de p̄sa. carce. l.
M Omen
p̄sidis.
c. l. p̄
uicie. s.
nomen p̄sidis nō
addito prouincie
est gnatissimum.
d. **E**t p̄consul
lis. Sed qd; est dif
ferentia iter p̄side
rit in hoc ti. acci
pitur et p̄consule
rū. p̄culū ex con
sulb⁹ eligebat: et
ad remorā prouil
iā regendā mit
tebat et italiā. s.
p̄ses nō er cōsuli
bus: vt sic a nole
argumētū. vt in
st. do. Hest et
alud. Et sic tri
bus modis df p̄
ses. stricte vti h.
ti. largi⁹. vt hac
largissime. vt in
gio. parua que in
cipit. s. prouincie.
P Reses. fer
uū. et si ob
tinet vice duop.
vt. b. adop. s. cō
sul. et sp̄l. est in
voluntaria turif
dindis se secus.
vt. l. de pactis. s.
plures.

PReses. priuatus est. qd; tum ad cōtentiosam iuris
ditionem exercendam non est tum ad voluntariā.
vt. b. titu. q. l. t. l. i. item hoc si volebat aliquid exequi
extra prouinciam: puta demandare sententiam execu
tionis de re existente extra prouinciam vel intra per se:
sed per delegatum sic potest. vt. b. de offi. psec. v. b. l.
fina. quod non potest plus qd; priuatus. vt. l. de bo. auf.
in. po. cum vnu. h. penul. non autem dico si exierit ve
ob hoc videatur in prouincia amississe imperium: vt di

De offi. p̄sidis.

Fol. xxviii.

eunt vascones qui dicunt se non teneri sub rege anglie
nisi ipse sit in vasconia: als nolunt ei seruire. sed dicit
eum priuatum et non esse eorum regem: sed male intel
ligunt. nam nō est priuatus sicut nec sacerdos definit
cui interdicitur officiū. hoc tamen est qd; non habet exer
citum iurisdicatio
nis extra prouin
ciā suāqz in dicē
dis sententijs mo
rem suorum ma
iorū dz suare. vt
b. de iusti. t. iur. l.
pe. potest tamē et
dz delegare etiā
et vt delegat⁹ in
fra. pulci cognoscat. vt dixi. s. de
offi. psec. vt. l. fi.
g. **E**xtraneos.
sed et sui dici pos
sunt rōne delicti.
vt. C. vbi de cri
agi. opos. l. i. et in
aut. qua in. puin
cia. et. C. vbi se
na. vel cl. l. i.
h. **N**ec distin
guist. sic nec nos
distinguiimus. vt
l. de postu. l. im
perator. ar. cōtra
l. de testi. questi
ū. Itē arg. qd; re
scripta large sit p̄tala
interpretāda. sic et ge sunt
b. de offi. psec. vt. interp
l. i. h. in iutio. Ac. tanda.

PReses prouincie **T**au.
tū. imperiū hz: et hoc dum in
puincia est. Nam si excesserit
priuatus est. habet interdū
imperiū et aduersus extrane
os⁹ hoies si qd; malū cōmiser
int. Hā et in mādatis princi
pū est: vt curet is qd; prouincie
pest malis hoib⁹ puincia pur
gare: nec disligitur⁹ vñ sint.
PReses prouincie **U**lp.
matus imperium in ea
prouincia habet omnib⁹ post
principem⁹. **I**dem.
PReses prouincie non
magis tutorem qd; spe
cialē iudice ipse se dare p̄t.
Cpreses non debet pari⁹
a cui fiat violētta et debet fa
cere destrui instrumēta simu
lata et renditiones factas si
ne iueratione p̄ci. h. d. **B**al.

Illicitas ex. **I**dem.
Iactones et violentias
factas et extortas metu: ven
ditiones et cautions: vel si
ne precij numeratione prohi
beat⁹ preses prouincie. Itē
ne quis iniquum lucrum aut
damnū sentiat⁹/ preses prou
incie prouideat.

CAllegatur qd; iudex debet
indicare fm allegata et pro
bata non autem fm conscienc
iam. h. d. **B**ar.

Cleritas⁹ rerū errorib⁹ ge
pue in. l. sc̄i exceptiōe. h. pedins. t. l. fi. h. si iusto. t. h. si

n. **S**entiat. vel dolo vel facilitate: vt ca
uetur p̄ totū ti. de mino. trv. an. et p̄cipue in. l. qd; si mi
nor. l. fi. t. l. ex qd; cau. ma. v. re ipsa. vt. C. de resci. v. l. i. j.
o. **C**leritas. p̄cē casū. aliud erat scriptū aliud actū: si
ex fide testiū qui pb̄t apparet qd; est actū id sequit: vt h.
et. C. pl⁹ valere qd; agit p̄ totū ti. t. C. dero. aduo. l. i. j.
item pone exemplum vt. l. famili. her. si filia. in p̄n. et vt
l. de nego. ges. item si cum. h. fi. et. l. de iuris. om. iudi
cū iū

Liber primus.

Iudea super errore et. T.ad munici. l.assumptio. t. 3. de sta. ho. im-
perator. t. 3. de reg. iur. l. si librarius. in eo ergo qd dicit
ex fide eoz tc est ar. pro Jo. Q. p. allegata dicit iudeiu-
s. non debet dicare m. cōsciētia. sed. M. q. pro eo est. t. de fer. ea
at p. cō dē. I. sine. t. I. si nū regū. si irruptio. s. f. S. ibit iudici.
sc̄tiāz erat notis. securis si

*Iudica = vepnuato. Accur.
re. a C hamiliores*

Cad p̄sidē spectat ne ipo-
tetes a potentibus opprimā-
tur. b.d. Iste S.

C Ne potētiores virtū hūlliores^a iūris afficiant: neve defensores^b eorū calūniosis criminibus insectent̄ innocētes

d Cōcūtiēdos
occasions militis
q̄ licite mitteban-
tur. vt. 3.
de offi-
cīoſal. l. iii. 5.

pe debat quidā
ē eis q̄ inferētes
cōcūsiōes s̄tue
mōres hoib⁹ alti-
qua ab eis ertor
mīnes p̄cedetia p̄hibere
et dēphēsa cohērcere p̄ses
p̄ouicie cūret. Et sub sp̄e tri-
butoz illicitas exactiōes fie-
ri c̄abit. Nec licet uagis

quebat. Et sic veniebat in vestimentis suis: int' autem erat lupinapaces. Et sic non quod pater-

Licit tu licet nō dīcō:
p̄terū mīlitūlīcū, vt. I.
nō dīz il-e. l. S-ne tenuis.
līcūtum, et l. de ureurā.
comitti. si duo. S-ide. r.

C. qui le perso-
fin. r. C. de fa-
cros. eccl. qui
sub preteatu.
e C. prohiberi.

niſi pena. vt hic
z. j. de penit. lmo
r. r. s. d. of. p. fec.
v. l. i. g. r. v. b. e. q
ſunt contra.
a qbusdā ppriā ſibi ɔmoda it
que vendicatib⁹ ɔmittat: pre
ſes prouincie prouideat.
Casus hſiane fragilitatis

f **I**nnocētū medico no i^oputat; hⁱ ipitia. h.
ſacrū ē enī ic. vt
J. de pe.l. absentē
S **I**fficiorūm.i.officialis. Accur.
H **I**lumine putā cādela vna vel lucernā; vel dīc or p

filiū dñm loqtur. nā si etiā porcellū habeat tenuis hō
tanq̄ oculi suū seruat illū: et sic in alijs etiā minimis:
vt subiicit. t fact. s. ea. l. H̄llicita. Accur.
i C. Nō debet. non est in medico semp releueſ ut eger.
Ic et alibi z sīnō persuadet orator z.

Deli- k C pretertu. Nō potes tuū deliciū p̄tertu fragilita-
et fra- tis excusare ut hic. et Tad. laquil. si seruus seruum. &
gilitas si forniciarius. insfi.
non ex l C fragilitatis. quam asserit fuisse in egro.
cusat. m D Decipiētis. scilicet medici.